lyhyempiin vaihtuviin korkoihin. Konsernin markkinariskien suojaamiseen liittyvät
riskienhallintaperiaatteet kuvataan tarkemmin liitteessä 2 Riskienhallinnan periaatteet ja
konsernin riskiasema.

Konserni soveltaa sekä IFRS 9 -standardin mukaista käyvän arvon suojauslaskentaa että
IAS 39 -standardin mukaista käyvän arvon portfoliosuojauslaskentaa. Konserni ei sovella

rahavirran suojauslaskentaa. Suojauslaskentaan liittyvät laatimisperiaatteet kuvataan
laatimisperiaatteiden (Liite 1) kohdassa 10. Suojauslaskenta. Suojauslaskennan nettotulos
kirjataan tuloslaskelmassa erään Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen
rahoitusinstrumenttien nettotulos.

Seuraavassa taulukossa esitetään suojauslaskennan kohteena olevat varat ja velat tase-erien
mukaisesti jaoteltuna IAS 39 -standardin mukaiseen portfoliosuojauslaskentaan ja IFRS 9
-standardin mukaiseen käyvän arvon suojauslaskentaan, joka on edelleen jaettu kahteen
osaan sen perusteella sovelletaanko suojauksessa suojauskustannuksen eriyttämistä
(Cost-of-Hedging).

Suojauslaskenta
31.12.2024 (1 000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio-
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – antolainat 11 209 584 10 633 372 10 573 458 59 914 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – kiinteistöleasingsaamiset 380 946 380 863 - 380 863 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – rahoitusleasingsaamiset 41 013 42 930 - 42 930 -

Varat yhteensä 11 631 544 11 057 166 10 573 458 483 708 -

Velat

Velat luottolaitoksille 95 000 88 243 - 88 243 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 107 710 1 129 737 - 1 129 737 -

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 35 414 736 34 570 729 - 17 595 169 16 975 560

Velat yhteensä 36 617 446 35 788 709 - 18 813 149 16 975 560

224/401Kuntarahoituksen vuosi 2024   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
24

Oikaistu
Suojauslaskenta
31.12.2023 (1 000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio-
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – antolainat 11 843 871 10 963 049 10 902 352 60 696 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – kiinteistöleasingsaamiset 336 947 329 698 - 329 698 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – rahoitusleasingsaamiset 58 470 59 705 - 59 705 -

Varat yhteensä 12 239 288 11 352 451 10 902 352 450 099 -

Velat

Velat luottolaitoksille 95 000 87 488 - 87 488 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 287 710 1 299 685 - 1 299 685 -

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 32 537 103 31 054 516 - 18 047 332 13 007 184

Velat yhteensä 33 919 813 32 441 689 - 19 434 505 13 007 184

Kuntarahoitus-konserni korjasi tilikauden aikana kertyneiden korkojen esittämistapaa. Muutoksesta kerrotaan tarkemmin konsernitilinpäätöksen liitteessä 1 Konsernitilinpäätöksen
laatimisperiaatteet ja aikaisempien tilikausien korjaukset.

225/401Kuntarahoituksen vuosi 2024   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
24

Viereisessä taulukossa esitetään suojauskohteen suojatun
riskin ja suojausinstrumentin kumulatiivinen käypä arvo
tilikauden alussa ja lopussa sekä käyvän arvon muutokset
tilikauden aikana. Taulukossa esitettävät luvut eivät pidä

[…]

(1 000 €) 31.12.2024 1.1.2024

Vaikutus Suojaus-
kustannusrahastoon

Suojauskustannus (Cost-of-Hedging)

Johdannaissopimukset suojauslaskennassa 45 714 21 821 23 892

Yhteensä 45 714 21 821 23 892

Suojauslaskennan vaikutus oman pääoman eriin
(1 000 €) 31.12.2023 1.1.2023

Vaikutus Suojaus-
kustannusrahastoon

Suojauskustannus (Cost-of-Hedging)

Johdannaissopimukset suojauslaskennassa 21 821 1 488 20 334

Yhteensä 21 821 1 488 20 334

227/401Kuntarahoituksen vuosi 2024   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
24

Seuraavassa taulukossa esitetään suojauslaskennan kumulatiivinen tehokkuus suojauskohteittain. Lisäksi taulukossa esitetään käytetyt suojausinstrumentit.

Suojauslaskennan tehokkuus suojauskohteittain
31.12.2024 (1 000 €) Voitot/tappiot suojaussuhteesta

Suojaussuhteen
tehoton osuusSuojauskohde Suojausinstrumentti Suojauskohde Suojausinstrumentti

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen -604 957 658 479 53 522

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoitu antolainaus Korkojohdannainen 2 214 -2 132 82

Kiinteäkorkoinen ja pitkiin viitekorkoihin sidottu leasing Korkojohdannainen -4 427 2 960 -1 467

Varat yhteensä -607 170 659 307 52 137

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräiset rahoitusvelat Korkojohdannainen 653 000 -685 882 -32 882

Valuuttamääräiset rahoitusvelat

Valuuttajohdannainen (koron- ja
valuutanvaihtosopimukset)
Korkojohdannainen 248 784 -241 553 7 231

Velat yhteensä 901 784 -927 435 -25 651

228/401Kuntarahoituksen vuosi 2024   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
24

Suojauslaskennan tehokkuus suojauskohteittain
31.12.2023 (1 000 €) Voitot/tappiot suojaussuhteesta

Suojaussuhteen
tehoton osuusSuojauskohde Suojausinstrumentti Suojauskohde Suojausinstrumentti

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen -907 319 969 754 62 435

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoitu antolainaus Korkojohdannainen 1 829 -1 608 222

Kiinteäkorkoinen ja pitkiin viitekorkoihin sidottu leasing Korkojohdannainen -12 251 10 668 -1 584

Varat yhteensä -917 742 978 814 61 072

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräiset rahoitusvelat Korkojohdannainen 1 105 788 -1 132 380 -26 592

Valuuttamääräiset rahoitusvelat

Valuuttajohdannainen (koron- ja
valuutanvaihtosopimukset)
Korkojohdannainen 314 285 -310 277 4 009

Velat yhteensä 1 420 073 -1 442 656 -22 583

229/401Kuntarahoituksen vuosi 2024   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
24

Liite 25. Saamisten ja sitoumusten luottoriskit

Kuntarahoitus-konsernin luottoriskin muodostumista on käsitelty liitteessä 2 Riskienhallinnan periaatteet ja konsernin riskiasema kohdassa 6. Luottoriski.
Odotettavissa olevien luottotappioiden laskenta ja arvonalentumisvaiheet on kuvattu laatimisperiaatteissa (Liite 1) kohdassa 9. Rahoitusvarojen arvonalentuminen.

Seuraavassa taulukossa esitetään odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvat vastuut arvonalentumisvaiheittain.